2018 年 5 月 15 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

Simple Analytics メンテナンスのお知らせ

Simple Analytics において、下記のメンテナンスを実施いたします。

ご利用頂いておりますお客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. メンテナンス内容

Simple Analytics のアップデートを行います。

※詳細は、リリースノートをご参照下さい。

2. メンテナンス日時

2018 年 5 月 23 日 午後 1 時 00 分 ～ 2018 年 5 月 23 日 午後 5 時 30 分（日本時間）

3. 影響範囲

メンテナンス中は、以下の機能が利用出来ません。

・データ押し上げ機能

  ・データ押し上げ画面の閲覧

・クレンジング機能

  ・クレンジング画面の閲覧

  ・クレンジング処理

・レポート閲覧機能

  ・レポート画面の閲覧

※メンテナンス終了後、正常に画面が表示されない場合は、ブラウザのキャッシュが残っている可能性がございます。

その際は、キャッシュの削除をお願いいたします。

※お客様によるクレンジング処理の実行は、メンテナンス開始日時までに完了して頂く様にお願いいたします。

4. 新しく利用できる機能

※詳細は、リリースノートをご参照下さい。

5. 備考

不明点等ありましたら、「Simple Analytics サポート窓口」へのお問い合わせをお願いいたします。

以上